Муниципальное бюджетное общеобразовательиое учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5» тницы Мярьинской

Кировского района Ставропольского края
(МБОУ СОШ №5 станицы Мврьинской)

357315. Ставропольский край, Кировский район, станица Марьинская, улица Кугузова 23 «5»

Тел.: 8(87938)30-1-49 е-гпяіі: шыіозкоуа5@…ш1.ш

ПРИКАЗ

31.05.2024г. №№-од

О проведении мероприятий по профилакгике ДДТТ в лагере «Радужный» : дневным

пребыванием детей МБОУ СОШ №5 Н.Марьинской

Во исполнение плана совместных мероприятий отделения ГИБДД Отдела МВД России по

Кировскому городскому округу и УО АКМО по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма, в целях предупреждения ДЦТТ в период летнего отдыха детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Совершенновой Н.С. обеспечить максимальное вовлечение

детей и подростков в работу лагеря «Радужный» с дневным пребыванием детей и в работу

кружков с целью снижения детской безнадзорности.
2. Начальникам лагеря по сменам Степанчук Н.Ю‹(1 смена), Поповой Г.В. (2 смена):

2.1. Оформить в лагере «Радужный» уголок по безопасности дорожного движения, где в

обязательном порядке разместить правила для всех категорий участников дорожного движения и

информацию о необходимости использования световозвращаюпгих элементов.

22. Включить в планы воспитательной работы лагеря мероприятия по предупрежденшо детского

дорожно-транспортного травматизма, направленные на соблюдение Правил дорожного движения

и привитие навыков безопасного поведения на улице и дороге. Привлекать для проведения

разъяснительно-пропага.ндистской работа сотрудников ГИБДД.

2.3. Обеспечить контроль за организацией вывозов групп детей на окружные мероприятия,

неукоснительно выпошяяя требования по контролю за данньши перевозками, указанные в

предписаниях ГИБДД.

Иодиректора МБОУ СОШ №5
станицы Марьинской Т.А.Масюкова

С приказом ОЗНЭКОМПЕЗЕПЯ:

Совершеннова Н‚С. И/Степанчук Н.Ю‚
Попова Г.В.